
 

 

Aşağıda boş bırakılan yerlere gelmesi gereken uygun kelimeleri yazınız. 

 

1. İnsanların malı, canı, bedeni, onuru, şeref ve namusuna yönelik yapılan maddi ve manevi haksızlıklar 

kul hakkı kapsamına gelir. 

2. Yapılan bir davranışın sırf Yüce Allah’ın (c.c.) rızasını / sevgisini kazanmak gayesi ile yapılması, 

eylemlerde samimiyet ve iyi niyetin gözetilmesi o eylemi ahlaki bir niteliğe büründürür. 

3. Ahlak ilke ve esaslarını insanlara bildirip hayatında uygulayan Hz. Peygamber (s.a.v.) İslam ahlakı ve 

terbiyesini yaşayışında görünür hâle getirmiştir. 

4. En genel anlamda ahlak, insanın yaratılıştan gelen özellikleri ile onun iyiliğini ve mutluluğunu 

amaçlayan kuralların hayata geçirilmesiyle kazanılan iyi ve güzel davranışların bütünüdür. 

5. Hz. Peygamber’e (s.a.v.) göre kuvvetli kimse, güreşte rakibini yenen pehlivan değildir; hakiki kuvvetli, 

öfkelendiği zaman öfkesini / nefsini yenen kimsedir. 

 

Aşağıdaki ifadelerin doğru ya da yanlış olduğunu belirtmek için yay ayraçlarını X ile işaretleyerek belirtiniz. 

D Y  

( X ) (  ) 
İslam yalan söyleyen, başkalarını aldatan, dedikodu yapan ve kötü davranışlar 
sergileyen kimselerin uygun dille ikaz edilmesini ister. 

(  ) (X ) 
Allah’ın peygamberler aracılığı ile insanlara ulaştırdığı birtakım ahlâkî prensipler 
aynı zamanda İslam iman esasları sayılır. 

(  ) (X ) 
İslam ahlak terbiyesi öncelikle kişinin manevi ve kişisel duygularından sıyrılmasını 
amaçlar. 

(X ) (  ) 
Aldığı terbiye ile ahlak kurallarını öğrenip uygulayan insana “terbiyeli, edepli, 
karakterli, şahsiyetli kişi” denir. 

(X ) (  ) 
İslam ahlak terbiyesinin amaçlarından biri bireye kendi iradesini ve nefsini 
yönetebilme becerisi kazandırmaktır. 

 

A kolonunda yer alan parantezlerin içine B kolonu içerisinde yer alan kavramlara ait harfleri yazınız. 

 

(  E   ) Bir şeyin varlığını aldığı ve varlığını sürdürürken kendisinden 

beslendiği, kendisine dayandığı ilk nesnesi, menşei 

(  A   ) İslam ahlakının, İslami ilke ve hükümlerin en temel kaynağı 

(  D   ) İnsanları değiştirmek, geliştirmek için yapılan çalışmalar 

mükemmelleştirmek adına yürütülen faaliyetler  

(  B   ) Namaz, oruç ve zekât sevabıyla gelip üzerindeki kul hakları 

sebebiyle sevapları tükenen kimse 

(  C   ) Nefsini ve gönlünü kötü duygu ve düşüncelerden arındırıp güzel 

düşünme 

 

A. Kur’an-ı Kerim 
 

B. Müflis 
 

C. Tezkiye 
 

D. Terbiye 
 

E. Kaynak 

B KOLONU A KOLONU 

10.4.2. Ahlak ile terbiye arasındaki ilişki kurar. 


